.
3a e 4a Paulista de MV vende

2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Domingo
PROVA GP LIGHT 600/1000
Corrida (10 Voltas)

Interlagos 4,190 Km
16/07/2017 15:40.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(101) ADILSON CALLIX
1 16:20:19.910
2 1:52.147 +3.339 16:22:12.057
3 1:49.851 +1.043 16:24:01.908
4 1:49.290 +0.482 16:25:51.198
5 1:49.484 +0.676 16:27:40.682
6 1:48.808 - 16:29:29.490
7 1:49.469 +0.661 16:31:18.959
8 1:49.945 +1.137 16:33:08.904
9 1:49.233 +0.425 16:34:58.137
10 1:49.311 +0.503 16:36:47.448
pll 3:09.082 +1:20.274 16:39:56.530
(125) THIAGO FREITAS
1 16:20:12.757
2 1:51.001 +1.130 16:22:03.758
3 1:50.948 +1.077 16:23:54.706
4 1:50.039 +0.168 16:25:44.745
5 1:51.134 +1.263 16:27:35.879
6 1:49.892 +0.021 16:29:25.771
7 1:52.194 +2.323 16:31:17.965
8 1:51.778 +1.907 16:33:09.743
9 1:49.882 +0.011 16:34:59.625
10 1:49.871 - 16:36:49.496
pll 3:08.639 +1:18.768 16:39:58.135
(124) RONNY ALVES
1 16:20:09.723
2 1:50.857 +1.479 16:22:00.580
3 1:50.970 +1.592 16:23:51.550
4 1:50.582 +1.204 16:25:42.132
5 1:50.006 +0.628 16:27:32.138
6 1:50.893 +1.515 16:29:23.031
7 1:50.316 +0.938 16:31:13.347
8 1:49.720 +0.342 16:33:03.067
9 1:49.378 - 16:34:52.445
10 1:49.909 +0.531 16:36:42.354
pll 3:34.906 +1:45.528 16:40:17.260
(191) GUILHERME FULLMANN
1 16:20:07.972
2 1:49.136 - 16:21:57.108
3 1:49.945 +0.809 16:23:47.053
4 1:49.704 +0.568 16:25:36.757
5 1:50.018 +0.882 16:27:26.775
6 1:49.822 +0.686 16:29:16.597
7 1:51.932 +2.796 16:31:08.529
8 1:50.950 +1.814 16:32:59.479
9 1:49.946 +0.810 16:34:49.425
10 1:52.302 +3.166 16:36:41.727
pll 3:36.594 +1:47.458 16:40:18.321
(17) LE SIQUEIRA
1 16:20:15.991
2 1:50.386 +0.693 16:22:06.377
3 1:49.693 - 16:23:56.070
4 1:50.507 +0.814 16:25:46.577
5 1:51.535 +1.842 16:27:38.112
6 1:49.938 +0.245 16:29:28.050
7 1:50.437 +0.744 16:31:18.487
8 1:49.701 +0.008 16:33:08.188
9 1:50.067 +0.374 16:34:58.255
10 1:49.758 +0.065 16:36:48.013

(129) DIEGO MAZON

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 16:20:11.175 7 1:53.598 +0.374 16:31:42.992
2 1:52.172 +2.657 16:22:03.347 8 1:54.153 +0.929 16:33:37.145
3 1:51.772 +2.257 16:23:55.119 9 1:54.972 +1.748 16:35:32.117
4 1:51.440 +1.925 16:25:46.559 10 1:53.224 | - 16:37:25.341
5 1:51.203 +1.688 16:27:37.762
6 1:49.515 | - 16:29:27.277 (102) ANTONIO MARCELO
7 1:50.782 +1.267 16:31:18.059 1 16:20:19.132
8 1:49.903 +0.388 16:33:07.962 2 1:55.508 +2.324 16:22:14.640
9 1:49.988 +0.473 16:34:57.950 3 1:53.773 +0.589 16:24:08.413

10 1:51.091 +1.576 16:36:49.041 4 1:53.780 +0.596 16:26:02.193
5 1:55.162 +1.978 16:27:57.355
(123) RAFAEL DE PAULA 6 1:54.798 +1.614 16:29:52.153
1 16:20:12.881 7 1:56.019 +2.835 16:31:48.172
2 1:52.605 +2.864 16:22:05.486 8 1:55.031 +1.847 16:33:43.203
3 1:51.201 +1.460 16:23:56.687 9 1:54.434 +1.250 16:35:37.637
4 1:50.864 +1.123 16:25:47.551 10 1:53.184 - 16:37:30.821
5 1:51.570 +1.829 16:27:39.121
6 1:50.631 +0.890 16:29:29.752 (117) CHARLES BORTOLOSSO
7 1:50.610 +0.869 16:31:20.362 1 16:20:18.606
8 1:50.318 +0.577 16:33:10.680 2 1:53.797 +0.890 16:22:12.403
9 1:49.801 +0.060 16:35:00.481 3 1:54.475 +1.568 16:24:06.878
10 1:49.741 | - 16:36:50.222 4 1:55.283 +2.376 16:26:02.161
5 1:55.838 +2.931 16:27:57.999
(115) VANDERLEI ALVES 6 1:54.635 +1.728 16:29:52.634
1 16:20:10.189 7 1:57.042 +4.135 16:31:49.676
2 1:50.768 +0.033 16:22:00.957 8 1:55.402 +2.495 16:33:45.078
3 1:50.735 \ - 16:23:51.692 9 1:54.210 +1.303 16:35:39.288
4 1:51.561 +0.826 16:25:43.253 10~ 1:52.907 | - 16:37:32.195
5 1:56.901 +6.166 16:27:40.154
6 1:52.933 +2.198 16:29:33.087 (105) DOUGLAS RUSSO
7 1:56.971 +6.236 16:31:30.058 1 16:20:20.893
8 1:58.483 +7.748 16:33:28.541 2 1:56.713 +3.533 16:22:17.606
9 1:57.797 +7.062 16:35:26.338 3 1:57.439 +4.259 16:24:15.045
10 1:56.249 +5.514 16:37:22.587 4 1:56.252 +3.072 16:26:11.297
5 1:55.350 +2.170 16:28:06.647
(138) MARCO DA COSTA 6 1:54.868 +1.688 16:30:01.515
1 16:20:17.223 7 1:56.038 +2.858 16:31:57.553
2 1:54.550 +1.753 16:22:11.773 8 1:53.180 | - 16:33:50.733
3 1:52.797 - 16:24:04.570 9 1:54.166 +0.986 16:35:44.899
4 1:54.473 +1.676 16:25:59.043 10 1:56.061 +2.881 16:37:40.960
5 1:53.647 +0.850 16:27:52.690
6 1:53.891 +1.094 16:29:46.581 (4) DEIVIDI DE SOUZA
7 1:54.170 +1.373 16:31:40.751 1 16:20:19.351
8 1:53.666 +0.869 16:33:34.417 2 1:55.575 +1.132 16:22:14.926
9 1:54.027 +1.230 16:35:28.444 3 1:54.443 - 16:24:09.369
10 1:54.638 +1.841 16:37:23.082 4 1:56.412 +1.969 16:26:05.781
5 1:56.918 +2.475 16:28:02.699
(116) CARLOS HENRIQUE 6 1:56.608 +2.165 16:29:59.307
1 16:20:15.689 7 1:58.815 +4.372 16:31:58.122
2 1:53.901 +0.508 16:22:09.590 8 2:00.263 +5.820 16:33:58.385
3 1:54.350 +0.957 16:24:03.940 9 2:00.612 +6.169 16:35:58.997
4 1:55.433 +2.040 16:25:59.373 10 2:01.144 +6.701 16:38:00.141
5 1:53.899 +0.506 16:27:53.272
6 1:54.129 +0.736 16:29:47.401 (114) RAFAEL MACEDO
7 1:53.393 - 16:31:40.794 1 16:20:26.469
8 1:54.086 +0.693 16:33:34.880 2 1:57.799 +1.498 16:22:24.268
9 1:54.516 +1.123 16:35:29.396 3 1:58.399 +2.098 16:24:22.667
10 1:54.828 +1.435 16:37:24.224 4 1:57.360 +1.059 16:26:20.027
5 1:57.643 +1.342 16:28:17.670
(73) EDSON FARIAS 6 1:58.091 +1.790 16:30:15.761
1 16:20:18.604 7 1:59.264 +2.963 16:32:15.025
2 1:54.981 +1.757 16:22:13.585 8 1:57.776 +1.475 16:34:12.801
3 1:54.422 +1.198 16:24:08.007 9 1:56.301 - 16:36:09.102
4 1:53.922 +0.698 16:26:01.929
5 1:54.129 +0.905 16:27:56.058 (193) DIEGO HADDAD
6 1:53.336 +0.112 16:29:49.394 1 16:20:38.942
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3a e 4a Paulista de MV vende

I2a e 3a Paulista de Motovelocidade

Domingo
PROVA GP LIGHT 600/1000
Corrida (10 Voltas)

Interlagos 4,190 Km
16/07/2017 15:40.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:00.501 +5.198 16:22:39.443
3 1:59.356 +4.053 16:24:38.799
4 1:57.166 +1.863 16:26:35.965
5 1:55.303 - 16:28:31.268
6 1:56.138 +0.835 16:30:27.406
7 1:56.791 +1.488 16:32:24.197
8 1:55.610 +0.307 16:34:19.807
9 1:58.149 +2.846 16:36:17.956
(165) GUSTAVO YAZIGI
1 16:20:27.315
2 2:02.629 +1.365 16:22:29.944
3 2:02.304 +1.040 16:24:32.248
4 2:02.220 +0.956 16:26:34.468
5 2:01.986 +0.722 16:28:36.454
6 2:02.446 +1.182 16:30:38.900
7 2:02.059 +0.795 16:32:40.959
8 2:02.271 +1.007 16:34:43.230
9 2:01.264 - 16:36:44.494
(118) DANILO TEIXEIRA
1 16:20:29.871
2 2:05.673 +5.662 16:22:35.544
3 2:03.143 +3.132 16:24:38.687
4 2:02.893 +2.882 16:26:41.580
5 2:01.814 +1.803 16:28:43.394
6 2:02.656 +2.645 16:30:46.050
7 2:02.420 +2.409 16:32:48.470
8 2:00.663 +0.652 16:34:49.133
9 2:00.011 - 16:36:49.144
(109) ELVES NEVES
1 16:20:29.208
2 2:06.881 - 16:22:36.089
3 2:11.040 +4.159 16:24:47.129
4 2:11.377 +4.496 16:26:58.506
5 2:12.041 +5.160 16:29:10.547
6 2:08.482 +1.601 16:31:19.029
7 2:08.202 +1.321 16:33:27.231
8 2:08.383 +1.502 16:35:35.614
(111) FABIO LOPES
1 16:20:13.729
2 1:51.812 +0.705 16:22:05.541
3 1:52.176 +1.069 16:23:57.717
4 1:51.332 +0.225 16:25:49.049
5 1:51.470 +0.363 16:27:40.519
6 1:51.107 - 16:29:31.626
(168) WALYSON AMARAL
1 16:20:23.797
p2 2:06.635 - 16:22:30.432
(161) CARLOS SAKURAI
1 16:20:04.351
2 1:45.772 +0.844 16:21:50.123
3 1:45.454 +0.526 16:23:35.577
4 1:45.230 +0.302 16:25:20.807
5 1:44.928 - 16:27:05.735
6 1:45.268 +0.340 16:28:51.003
7 1:47.254 +2.326 16:30:38.257
8 1:48.102 +3.174 16:32:26.359
9 1:50.113 +5.185 16:34:16.472
10 1:48.034 +3.106 16:36:04.506

Volta

Volta Tm

Di

f

Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
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